
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/669/2017 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu ustalania wysokości dodatków motywacyjnych, 

funkcyjnych, za wysługę lat i za warunki pracy oraz szczegółowych zasad ich przyznawania, sposobu 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości 

i warunków wypłacania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) na wniosek Prezydenta Miasta po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VII/152/2015 Rady Miasta Gliwice z  18 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu ustalania wysokości dodatków motywacyjnych, funkcyjnych, za wysługę lat i za 

warunki pracy oraz szczegółowych zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania nagród dla 

nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku § 3 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) pełnienie funkcji dyrektora zespołu w skład, którego wchodzi szkoła podstawowa z klasami 

gimnazjum oraz dyrektora szkoły podstawowej z klasami gimnazjum  – 10%”; 

2) w załączniku § 3 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) pełnienie funkcji dyrektora  zespołu w skład, którego wchodzi liceum ogólnokształcące oraz 

dyrektora liceum ogólnokształcącego z klasami gimnazjum – 25%”; 

3) w załączniku § 3 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) pełnienie funkcji dyrektora zespołu szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół ponadpodstawowych - 

15%”; 

4) w załączniku § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Nauczycielowi pełniącemu funkcję wychowawcy klasy gimnazjalnej lub klasy w szkole 

ponadgimnazjalnej oraz ponadpodstawowej przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 

125 zł miesięcznie.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 4394



5) Załącznik nr 1.1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4394



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/669/2017 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

STAWKI DODATKÓW FUNKCYJNYCH DLA NAUCZYCIELI ZAJMUJĄCYCH STANOWISKA 

KIEROWNICZE 

L.P. STANOWISKO Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

 

1.   
Dyrektor przedszkola/zespołu przedszkoli  

wysokość określa wzór:  

 

wysokość określa wzór:  

500+(n*0,9+m*1,1)*50  

n- liczba oddziałów 5h  

m- liczba oddziałów >5h 

2.  Wicedyrektor przedszkola  70% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi  

3.  Dyrektor szkoły/zespołu /centrum  

 
wysokość określa wzór:  

1-10 oddz.: 500+n*50  

11-20 oddz.: 1000+(n-10)*35 
21-30 oddz.: 1350+(n-20)*25  

> 31 oddz.: 1600  

n- liczba oddziałów w szkole/zespole  

 
4.  Wicedyrektor szkoły/zespołu/centrum:  

 
1 stanowisko wicedyrektora  

> 1 stanowisko wicedyrektora 

 

 

 
70% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi 

50% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi  

5.  Kierownik warsztatu szkolnego  70% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi  
6.  Kierownik laboratorium, kierownik szkolenia praktycznego, zastępca 

kierownika warsztatu szkolnego  
30% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi  

7.  Dyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii  1000 
8.  Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii  60% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi  
9.  Kierownik internatu  400 

10.  Zastępca kierownika internatu  250 
11.  Kierownik świetlicy  180 
12.  Dyrektor młodzieżowego domu kultury  900 
13.  Wicedyrektor młodzieżowego domu kultury  60% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi  
14  Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej  1000 
15.  Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej  60% dodatku funkcyjnego przyznanego  dyrektorowi  
16.  Dyrektor Państwowej Szkoły  Muzycznej  1000 
17.  Dyrektor ośrodka metodycznego  1000 
18.  Kierownik: wydziału, działu, sekcji w Państwowej Szkole Muzycznej  200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4394


		2017-07-27T11:59:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




